
graduatoria provvisoria - decreto pubblicazione.doc 

Cartella: III^ FASCIA A.T.A -  D.M.104 del 2011 

 

Responsabile del procedimento Pasquali Donatella Tel. 0861 2499218 - donatella.pasquali.te@istruzione.it Tel. 0861 2499218 

 
Largo S. Matteo, 1 - 64100 Teramo Tel.: 0861/249901/2/3 Fax 0861241215 

e-mail: csa.te@istruzione.it - sito www.csateramo.it 

 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 

 

Prot. n. 478 Sez. 3ª Teramo 17 febbraio 2012 
 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO VII 

 
 

VISTO il D.M. n° 104 del 10/11/2011, con particolare riferimento all’art. 9  comma 5; 

CONSIDERATO che tutte le scuole della provincia hanno completato  le operazioni   di acquisizione 

domande; 

 

DISPONE 

 

La  pubblicazione  delle  graduatorie  provvisorie  di  III  fascia  per  il  conferimento delle 

supplenze temporanee  al personale  A.T.A. degli  istituti  e  scuole   di  ogni  ordine  e  grado   è  

fissata  per il giorno  17 febbraio 2012. 

Tutte le scuole della provincia, pertanto, provvederanno, nella medesima data, alla pubblicazione 

delle rispettive graduatorie.  

Avverso l’esclusione o l’inammissibilità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al 

dirigente dell’istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento. 

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni (cioè entro il 27 febbraio 2012) dalla pubblicazione 

delle graduatorie provvisorie. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione degli 

errori materiali. 

 
 

 F.to per     IL  DIRIGENTE 

                      Lantino Dott. ROMANI 

 
 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI della PROVINCIA 

AI SINDACATI   SCUOLA      LORO SEDI 

ALL’ALBO    SEDE 

 

 

 


